


«Утверждаю»
Генеральный директор
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)

А.А. Рейзлин

**Протокол заседания тендерной комиссии ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)
по подведению итогов закупки способом запроса ценовых предложений**

Место, дата и время проведения:

г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров, 18.08.2020 г., 11:00 ч.

Тендерная комиссия в составе:

1. Председателя комиссии – Аманжулова Д.Н. – главного инженера;
2. Члена комиссии – Мельникова М.А. – зам. фин. директора – начальника ПЭО;
3. Члена комиссии – Ланцевой Л.Н. – начальника ОД;
4. Члена комиссии – Башенова А.У. – заместителя начальника ПЭО;
5. Члена комиссии – Римавичюс Ю.В. – ведущего специалиста ОМТС.

Секретаря комиссии – Нугманова Т.К. – юриста ОД.

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт), Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28.

2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ, услуг способом запроса ценовых предложений: **согласно Приложения № 1; № 250.**

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары, работы, услуги:

Потенциальными поставщиками ценовые предложения не представлены.

4. Об отклоненных ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения:

Ценовые предложения не отклонялись.

5. О победителе закупок способом запроса ценовых предложений:

Не имеется.

6. О потенциальном поставщике, занявшем второе место:

Не имеется.

7. О сумме и сроках заключения договора о закупках в случае, если закупки способом запроса ценовых предложений состоялись:

Закупка не состоялась.

Комиссией принято единогласное решение:

I. Закупку способом запроса ценовых предложений признать несостоявшейся по основаниям, предусмотренным п/п. 1 п. 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73;

II. В течение 3 (трех) рабочих дней после утверждения итогов закупки рассмотреть возможность произвести закупку способом из одного источника, в соответствии с п/п. 2 п. 112 вышеуказанных Правил.

Председатель комиссии:


Д.Н. Аманжулов

Члены комиссии:


М.А. Мельников


Л.Н. Ланцева


А.У. Башенов


Ю.В. Римавичюс

Секретарь комиссии:


Т.К. Нугманов

Приложение № 1

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без НДС	Общая сумма без НДС
1	Ручка шариковая	Синяя, 0.7 мм., масляная, без штрих кода	шт.	742,00	51,70	38 361,00
2	Файл-вкладыш	A4, 40 мкм, глянцевый, перфорированный, 10 0 штук в упаковке, цена за штуку	шт.	1 270,00	6,58	8 357,00
3	Скрепки канцелярские	29 мм, 100 штук, в картонной упаковке	шт.	29,00	115,62	3 353,00
4	Кнопки металлические	100 шт, 10мм, никелированные	шт.	2,00	122,00	244,00
5	Скрепки канцелярские	50мм, 100 шт, никелированные, в картонной упаковке	шт.	13,00	248,15	3 226,00
6	Скрепки канцелярские	33мм, 100 штук, в картонной упаковке, цветные, ПВХ покрытие	упаковка	10,00	112,80	1 128,00
7	Корректирующая лента	5мм*8м	шт.	66,00	286,70	18 922,00
8	Карандаш простой HB	С ластиком, трехгранный, черный корпус	шт.	131,00	37,60	4 926,00
9	Клей карандаш	36 грамм, сильной фиксации, ПВП	шт.	36,00	300,81	10 829,00
10	Клей карандаш	8 грамм, сильной фиксации, ПВП	шт.	20,00	98,70	1 974,00
11	Клей ПВА	80 мл.	шт.	6,00	152,33	914,00
12	Скоросшиватель картонный	ДЕЛО, 280г/м2, мелованный, пробитая вставка	шт.	155,00	47,00	7 285,00
13	Ножницы	170мм, ассорти	шт.	7,00	347,86	2 435,00
14	Маркер текстовой	Зеленый	шт.	3,00	127,00	381,00
15	Маркер перманентный	Черный, 2сторонний, 0,5мм/1мм, кругл.наконечник	шт.	2,00	108,00	216,00
16	Маркер текстовой	Оранжевый	шт.	3,00	127,00	381,00
17	Маркер текстовой	Желтый	шт.	1,00	127,00	127,00
18	Набор марк.текстовых	4 цвета	шт.	4,00	680,50	2 722,00
19	Набор перманентных маркеров	4 цв, 1,5-5мм, скошенный наконечник	шт.	2,00	395,00	790,00
20	Блок бумаги для записи	9*9*5, белый, 80гр., непроклеенный	шт.	3,00	314,00	942,00
21	Блок бумаги для записи	8*8*5, белый, 80гр	шт.	3,00	340,33	1 021,00
22	Блок бумаги для записи	8*8*5, цветной, 65гр, проклеенный	шт.	9,00	783,00	7 047,00
23	Постики-флажки	12*43мм, пластиковые, 5 цв.по 25 листов	шт.	26,00	255,69	6 648,00
24	Постики	76x76мм, 100 лист, ассорти, неоновые цвета, блистер	шт.	32,00	197,41	6 317,00
25	Скобы	№10, металлические, 1000 шт.	шт.	35,00	62,97	2 204,00
26	Скобы	№24/6, металлические, 1000 шт.	шт.	44,00	89,30	3 929,00
27	Скобы	№23/10 для степлера, металлические, 1000шт. никелированные, до 70 листов	пачка	22,00	277,32	6 101,00
28	Степлер	№24/6, №26/6, на 25 листов, ассорти	шт.	6,00	635,50	3 813,00
29	Зажим для бумаг	15 мм.	шт.	36,00	11,28	406,00
30	Зажим для бумаг	19 мм.	шт.	56,00	13,16	737,00
31	Зажим для бумаг	25 мм.	шт.	61,00	20,67	1 261,00
32	Зажим для бумаг	32 мм.	шт.	40,00	28,20	1 128,00
33	Зажим для бумаг	41 мм.	шт.	32,00	47,00	1 504,00
34	Зажим для бумаг	51 мм.	шт.	12,00	75,17	902,00
35	Ручка шариковая	Черная, 0.7мм, масляная, без штрих кода	шт.	11,00	42,27	465,00

36	Уголок пластиковый	A4,прозрачный,0,18мм,10 шт в упаковке,цена за 1 шт.	шт.	4,00	47,00	188,00
37	Папка на завязках	Картон	шт.	2,00	89,50	179,00
38	Ручка шариковая	Красная,0.7 мм,масляная,без штрих кода	шт.	9,00	42,33	381,00
39	Ручка гелевая	Красная,0.5 мм.	шт.	13,00	89,31	1 161,00
40	Ручка гелевая	Черная,0.5 мм	шт.	13,00	89,31	1 161,00
41	Ручка гелевая	Синяя,0.5 мм.	шт.	27,00	89,30	2 411,00
42	Нитки капроновые		шт.	2,00	348,00	696,00
43	Линейка пластиковая	30 см,прозрачная	шт.	25,00	91,16	2 279,00
44	Папка с 20 файлами	Ассорти,A4,пластик	шт.	2,00	475,50	951,00
45	Нож канцелярский	18мм,ассорти,автофиксатор, длина 100мм.	шт	17,00	186,12	3 164,00
46	Степлер	№10 на 20 листов,пласт.корпус,черный	шт	4,00	801,00	3 204,00
47	Папка с 40 файлами	Ассорти,A4,пластик	шт	2,00	470,00	940,00
48	Папка с 60 файлами	Ассорти	шт	2,00	874,00	1 748,00
49	Папка с 80 файлами	Ассорти,A4,пластик	шт	1,00	1 482,00	1 482,00
50	Папка с боковым зажимом и внутр.карманом	A4,синие	шт	1,00	498,00	498,00
51	Папка на резинках	Пластик,A4,красный металлик,0.5мм.	шт	7,00	423,00	2 961,00
52	Скоросшиватель пластиковый	A4,розовый,0.18мм.	шт	40,00	42,30	1 692,00
53	Папка с пружинным скоросшивателем + внутр.карман	A4,ассорти,0.6мм,вместимость 150 л.	шт	10,00	473,80	4 738,00
54	Скотч	48*50м,прозрачный,50 микрон	шт	29,00	206,79	5 997,00
55	Скотч	12*33м.,прозрачный	шт	16,00	56,38	902,00
56	Регистратор	7 см.,серый,A4,ПВХ-одностор.,1500 гр.метал.оконт.,разобранный,50 шт.в кор.	шт	16,00	601,63	9 626,00
57	Бумага для копирования	Черная,A4,50 листов	шт	2,00	1 084,00	2 168,00
58	Тетрадь	A5,96л.,клетка,ассорти	шт	6,00	225,67	1 354,00
59	Тетрадь	A5,12 л.,клетка	шт	10,00	18,80	188,00
60	Тетрадь	A4,96л.,клетка,ассорти	шт	2,00	331,00	662,00
61	Книга учета	80 л.A4,скрепка,клетка	шт	15,00	329,00	4 935,00
62	Тетрадь	A5,48л.,клетка	шт	80,00	136,30	10 904,00
63	Тетрадь	A5,12л.,линия	шт	10,00	18,80	188,00
64	Тетрадь	A5,48л.,клетка	шт	2,00	117,50	235,00
65	Папка на кнопке	A4,ассорти,пласт.,0.18мм	шт	5,00	108,00	540,00
66	Дыракол на 25 листов	Ассорти,металлический корпус,с линейкой	шт	4,00	1 259,50	5 038,00
67	Калькулятор бухгалтерский	12 р.,190*149мм.	шт	10,00	2 801,20	28 012,00
68	Ластик	42*17*10,белый	шт	15,00	32,87	493,00
69	Планшет	A4,ПВХ,синий,0.18мм	шт	25,00	524,52	13 113,00
70	Книга учета	96 л.,A4,твердый переплет,клетка	шт	6,00	710,67	4 264,00
71	Штемпельная краска	28 мл.,синяя	шт	4,00	958,75	3 835,00
72	Набор офисн.вращающийся	14 предметов,черный	шт	1,00	3 228,00	3 228,00
73	Антистеплер с фиксатором	Цвет ассорти	шт	6,00	223,67	1 342,00
74	Точилка пластмассовая с 2 лезвиями	Контейнер	шт	4,00	98,75	395,00
75	Флеш карта	USB 2/0?16 Gb	шт	1,00	2 937,00	2 937,00
76	Ручка шариковая	Масляная,0.5мм,синяя	шт	10,00	126,90	1 269,00
77	Ручка шариковая	Синяя,0.7мм,прозрач.корпус,L-20	шт	12,00	131,58	1 579,00

